

SCHOOL TO BELONG -TYÖPAKETIT TOISEN VUODEN OPPILAITOKSILLE

Tietoa ja käytännön ohjeita

School to Belong -ohjelman työpaketit ovat tarkoitettu oppilaitoksille, jotka osallistuvat ohjelman toista tai useampaa vuotta. Ohjelmassa on kolme erilaista työpakettia eri teemoilla, joista jokainen tarjoaa syventävää tukimateriaalia yksinäisyyden vähentämiseksi oppilaitoksissa.

Oppilaitoksellanne on mahdollisuus valita yksi paketeista, johon haluatte keskittyä tulevana lukuvuonna.

Työpakettien avulla koulun henkilökunnalla on mahdollisuus tarkastella ja tutkia koulupäivän toimintoja, rutiineja ja ympäristöjä yksinäisyyden näkökulmasta. Työpaketeissa kiinnitetään huomiota yksinäisyyden sudenkuoppiin ja ehdotetaan ratkaisuja yksinäisyyden lievittämiseksi eri tilanteissa.

Työpakettien esittely:

1. Opetus ja vuorovaikutus

Opetus ja vuorovaikutus -työpaketti auttaa oppilaitostanne refleктоimaan yhdessä, miksi vuorovaikutus ja yhteisöllisyys ovat niin tärkeitä opiskelijoiden hyvinvoinnille ja oppimistuloksille.

Tämä työpaketti sisältää erilaisia harjoituksia, rutiineja ja vinkkejä, joilla luoda mahdollisuuksia vuorovaikutukseen luontevana osana päivittäistä koulutyötä. Vuorovaikutus tapahtuu yleensä luonnostaan, eikä vinkkiemme ole tarkoitus pakottaa sitä. Pikemminkin haluamme antaa pienen tuuppauksen oikeaan suuntaan ja madaltaa kynnyistä ottaa kontaktia toisiin, luoda oppilaille mahdollisuuksia tutustua uusiin ihmisiin koulussa tai syventää jo olemassa olevia ystävyysuhteita.

2. Koulun fyysinen ympäristö

Tämä työpaketti tarjoaa mahdollisuuden arvioida oppilaitoksen fyysistä ympäristöä yksinäisyyden näkökulmasta.

Työpaketin lähtökohtana on palvelumuotoilullinen lähestymistapa, jossa henkilökunta pyrkii asettumaan yksittäisen opiskelijan asemaan tarkastellessaan oppilaitosympäristöä. Johtoajatuksena tarkastelussa toimii käsite kutsuva tila, joka toteuttaa sekä perimmäistä tarkoitustaan (kuten tarjoaa tilan opetukselle) että on viihtyisä ja sellainen, jonka opiskelijat kokevat omakseen.

3. Koulupoissaolojen ennaltaehkäisy

Kolmas työpaketti keskittyy koulupoissaoloihin, ja pakettia voi käyttää joko ennaltaehkäisevässä tarkoituksessa tai suoraan opiskelijan kanssa, jolla on jo poissaoloja.

Materiaali antaa oppilaitokselle käsityksen yksinäisyyden ja koulupoissaolojen yhteydestä. Työpaketin keskustelupohja tarjoaa työkaluja koulupoissaolojen ennaltaehkäisyyn ja vahvistamaan yhteistyötä sinun ja opiskelijoiden välillä. Tärkein ennaltaehkäisevä työ koulupoissaolojen vähentämiseksi on hyvä liittolaisuus, eli hyvä suhde opiskelijoihisi, mikä perustuu kaksisuuntaiseen viestintään ja kunnioitukseen.

Yleisesti

- Yksityiskohtaiset ohjeet ja tarkemmat tiedot löytyvät työpakettien omista esityksistä (docs ja ppt).
- Tarkistuslista: Jokaisen työpaketin liitteenä on tarkistuslista eri osa-alueiden toimenpiteille, jotka esitellään laajemmassa Powerpoint-esityksessä. Tarkistuslista on tarkoitettu tukemaan työpaketin käyttöä ja arviointia koulussa sekä tarvittaessa auttamaan teitä suunnittelemaan rakentavia ja harkittuja muutoksia.
- Nimetkää vastuuhenkilö työpaketille. Kuten muutenkin työssä ja elämässä, vastuuhenkilön nimeäminen voi olla tarpeellista työn edistymiselle. Tehkää yhdessä suunnitelma ja aikataulu työpaketin jalkauttamiselle.

Älkää epäröikö ottaa yhteyttä meihin, jos teillä on kysymyksiä tai kommentteja työpaketeista!

Onnea matkaan!

Ystävällisesti,
School to Belong -tiimi